
UCHWAŁA NR XXVIII/205/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Kujawsko- Pomorskim, 
a Gminą Lipno o powierzenie Gminie Lipno zadań dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych

Na podstawie art. 8 ust. 2, 3 i 4 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. 1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Kujawsko – Pomorskim, a Gminą 
Lipno o powierzenie Gminie Lipno zadań dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych, którego projekt 
stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz.  1579 i  poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

Id: 8D049827-449B-4EB6-90D6-0A77DE66824D. Podpisany Strona 1




